UGEL CANCHIS - 2021
CUADRO DE RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE REASIGNACION DOCENTE - UNIDAD FAMILIAR

Etapa | Numerade | NUTeT Descripcion Nivel Puntaie | by nisje [ Puntai | Puntaje | P22 [puntaje Zona| P | punige |  Estado
N Causal documento | Primer Apelido Sequndo Apelido Nombres Region Origen Ugel (Dre Origen Descripcion Cargo Descripcion Area Curriclar Especiaidad Escala Zona Tiempo ® | Estado Proceso OBSERVACION
presentada | expediente Educativo | Roral 1 | Rural2 | Rural3 wiaem Total | Postunte | Requisios
identidad Magisterial Frontera Senvicio
1 [UNIDAD FAMILAR __|Regional _| 166452021 | 24706142 | SOLARES BRAVO FORTUNATA CUSCO UGEL CANCHIS niial- Jardin PROFESOR - 600 (000 [800 000|000 [000 2100|4500 [APTO_|APTO __|EVALUADO
2_[UNIDAD FAMILIAR Regional 16269-2021 | 42543638 YANET CUSCO UGEL CANCHIS Inicial - Jardin PROFESOR - 14.00 6.00 2.00 0.00 0.00 0.00 1000 [3200 |APTO APTO EVALUADO
3 [UNDAD FAMILAR __|Regional | 16776-2021 BUSTAMANTE ] |2 CUSCO UGEL CANCHIS niial- Jardin PROFESOR - 1200|000 [1000 [000 |00 [000 500 [2700 [APTO _|APTO _|EVALUADO
4_[UNIDAD FAMILIAR Regional 1 UNI AYMACHOQUE LIVIA CUSCO UGEL CANCHIS Inicial - Jardin PROFESOR - 14.00 0.00 0.00 200 0.00 0.00 1100 [27.00 |APTO APTO EVALUADO
5 |UNDAD FAMILIAR __|Regional CAPATINTA GUERRA TATIANA CUSCO UGEL CANCHIS niial- Jardin PROFESOR - 1200 __[000 [000 600 [000 [000 500 2200 [APTO _|APTO _|EVALUADO
6 _[UNIDAD FAMILIAR Regional CRUZ SONCCO FLORA CUSCO UGEL CANAS Inicial - Jardin PROFESOR - 12.00 0.00 0.00 5.60 0.00 0.00 5.00 2260 |APTO APTO EVALUADO
7_|UNDAD FAMILIAR __|Regional TTITO CORILLA JULIO CESAR CUSCO UGEL CANCHIS Iniciel- Jardin PROFESOR - 1000 [000 [600 000 [000 000 300 _[1900 [APTO _|APTO _|EVALUADO
8 _[UNIDAD FAMILIAR Regional PINTO HUANACO FRANCISCA CARMEN CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 20.00 0.00 1260 [3.00 0.00 0.00 22.00 IEI.&ﬂ APTO APTO EVALUADO
9 |UNDAD FAMILIAR __|Regional AUTISTA MAVANI VICTOR CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 1200|000 [1520 [000_[000 [000 1900|4620 [APTO _[APTO _|EVALUADO
l UNIDAD FAMILIAR Regional YABAR DANAE HECUBA CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 16.00 300 2.00 0.00 0.00 0.00 2200 4300 [APTO APTO EVALUADO
[ 11 |UNDAD FAMILIAR [ Regional [ANDIA RAUL CUSCO UGEL CANCHIS Primeria PROFESOR - 1400 [1800 000 000 [000 J000 1000|4200 [APTO__[APTO __|EVALUADO
l UNIDAD FAMILIAR Regional AGUILAR MIRANDA CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 14.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2300 |41.00 [APTO APTO EVALUADO
[ 13 [UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16807-2021 | 24006162 | ALVAREZ VILLALOBOS CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 600 [000 [200 [300 [000 [000 700 [3800 [APTO _[APTO | EVALUADO
[ 14 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16771-2021 | 42260580 | CARDENAS [auispe CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 1400 [o0 [980 200 Joo0 Jo00 1000|3580 [APTO _[APTO _|EVALUADO
[ 15 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16394-2021 CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 1400 [000 [1140 000 [000 [000 1000 [3540 [APTO _[APTO _|EVALUADO
i UNIDAD FAMILIAR Regional 16364-2021 CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 12.00 18.00 [0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 3500 |APTO APTO EVALUADO
[ 17 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16126-2021 CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 1000 [000 [000 000 [000 J000 2500 [3500_[APTO__|APTO __|EVALUADO
| 18 |UNDAD FAMILIAR | Regional | 16325-2021 CUSCO UGEL ESPINAR Primaria PROFESOR - 200 [1680 000 000 Joo0 Jo00 500 [3380 [APTO _|APTO |EVALUADO
[ 19 [UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16321-2021 CUSCO UGEL CANAS Primaria PROFESOR - 1400 [000 [oo0 770 Jo00 000 1100 [3270 [APTO _[APTO _|EVALUADO
| 20 |UNDAD FAMILIAR | Regional | 16590-2021 CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 1200|1110 [400 000 Joo0 Jo00 500 [3210 [APTO _|APTO |EVALUADO
[ 21 [UNDAD FAMILIAR __|Regional | 62712021 CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 1200 __[900 [600 000 [000 [000 500 [3200 [APTO _|APTO _|EVALUADO
| 22 |UNDAD FAMILIAR | Regional | 16367-2021 5 CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 200|810 [600 000 Joo0 Jo00 500 [3110 [APTO _|APTO |EVALUADO
[ 23 [UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16827-2021 | 24704875 | CHOQUE CHALLCO ESTANISLAO CUSCO UGEL QUISPICANCHI Primaria PROFESOR - 1000 [000 [000 000 [000 [000 2100|3100 [APTO __|APTO __|EVALUADO
| 24 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16306-2021 |41286939 | CCOYTO ROJAS VERENISSE CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 200|000 [400 [000 [oo0 [o00 500 [3100 [APTO _|APTO _|EVALUADO
[ 25 [UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16716-2021 |42748882 | OLMEDO COLQUE |JosE Luis CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS Primaria PROFESOR - 1400 [600 [000 000 [000 [000 1000|3000 [APTO__[APTO _|EVALUADO
| 2 |UNDAD FAMILIAR | Regional | 168012021 |40382685 | TACUSI cusl [HuGo CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 200 [oo0 [0 oo0 Joo0 Jooo 7700|2900 |APTO _[APTO _|EVALUADO
[ 27 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16127-2021_|42552148 | PUCAPUCA CUELLAR 'MRGAR\TA CUSCO UGEL CANAS Primaria PROFESOR - 1200|000 [1140 [000_[000 [000 500 [2840 [APTO _|APTO _|EVALUADO
A UNIDAD FAMILIAR Regional 16736-2021 |41162650 | MAMANI |NINA PASCUAL CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 14.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1000 [28.00 |APTO APTO EVALUADO
[ 29 [UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16263-2021 [42519580 | CHAMPI LoPE NORMA CUSCO UGEL CANAS Primaria PROFESOR - 1400|000 [340 000 [oo0 000 1000|2740 [APTO _[APTO _|EVALUADO
[ 30 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16304-2021 | 24583638 | LAROTA QUISPE FRANCISCO CUSCO UGEL CANAS Primaria PROFESOR - 1000|1410 000 o0 Joo0 Jooo 300|210 [APTO _[APTO |EVALUADO
[ 31 [UNDAD FAMILIAR __|Regional | 164952021 |40862557 | RAIME FERNANDEZ |RIGOBERTO CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 1200|000 [1000 [000 |00 [000 500 [2700 [APTO _|APTO _|EVALUADO
i UNIDAD FAMILIAR Regional 16125-2021 |41162620 | PEREZ AGUILAR MIRIAM JEANNETTE CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS Primaria PROFESOR - 14.00 1.80 0.00 0.00 0.00 0.00 1000 [2580 |APTO APTO EVALUADO
[ 33 [UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16714-2021 CCANCHI MIGUEL ANGEL CUSCO UGEL QUISPICANCHI Primaria PROFESOR - 1000 [1200 000 000|000 [0.00 300 '2—5 00_[APTO__[APTO | EVALUADO
l UNIDAD FAMILIAR Regional 16741-2021 APAZA ROGER CUSCO UGEL CANAS Primaria PROFESOR - 10.00 11.10 [0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 |Z¢ 10 |APTO APTO EVALUADO
[ 35 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16791-2021 [surco YESSENIA GLADYS CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS Primaria PROFESOR - 1000 [1080 [000 000|000 [0.00 300|280 [APTO _|APTO _|EVALUADO
i UNIDAD FAMILIAR Regional 16763-2021 ANDIA WILBERT MAURO CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS Primaria PROFESOR - 10.00 10.50 [0.00 0.00 0.00 0.00 300 |£3 50 |APTO APTO EVALUADO
[ 37 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16167-2021 PUCAPUCA CUELLAR FANY CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 1200 [000 [000 600 [000 [000 500 2200 [APTO _|APTO _|EVALUADO
| 38 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16260-2021 QUESLLOYA GLADYS YUDY CUSCO UGEL CANAS Primaria PROFESOR - 1400 [o00 [260 [1t70 Joo0 Jo00 400 |g 30 _[APTO__|APTO _|EVALUADO
[ 39 [UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16365-2021 GUTIERREZ DE OPORTO _|ANA CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS Primaria PROFESOR - 1000 [900 [000 000 [000 [000 200 [2100 [APTO _|APTO __|EVALUADO
| 40 |UNDAD FAMILIAR | Regional | 16382-2021 CHOQUEPATA [NELDA CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - 000 [o00 [740 oo Jo0 oo 300 [2040 [APTO _[APTO |EVALUADO
[ 41 [UNDAD FAMILIAR __|Regional | 62182021 HUAYLLA CLORINDA CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS Primaria PROFESOR - 1000 [000 [720 o0 [000 [000 300 (2020 [APTO _|APTO _|EVALUADO
LZ UNIDAD FAMILIAR Regional 16311-2021 'GU_T\ERREZ CARINA CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS Primaria PROFESOR - 10.00 0.00 7.20 0.00 0.00 0.00 300 2020 |APTO APTO EVALUADO
[ 43 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16833-2021 |verasauez ROBINSON CUSCO UGEL ACOMAYO Primaria PROFESOR - 1200 [300 [000 000 [000 [000 500 _[2000 [APTO _|APTO _|EVALUADO
| 44 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16425-2021 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS Primaria PROFESOR - 000 [600 [o00 oo Joo0 Jooo 300 [1900 [APTO _|APTO _|EVALUADO
[ 45 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16452:2021 CUSCO UGEL ESPINAR Primaria PROFESOR - 1000 [000 [000 |10 [000 [000 200 _[1300 [APTO _|APTO __|EVALUADO
| 46 |UNDAD FAMILIAR | Regional | 163612021 CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR CIENCIA Y TECNOLOGIA 600|000 [o00 oo Joo0 Jo00 2200 [300 [APTO _|APTO _|EVALUADO
[ 47 |UNDAD FAMILIAR [ Regional CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR CIENCIA Y TECNOLOGIA 1200 __[000 [400 600|000 [000 1100 [3300 [APTO _[APTO | EVALUADO
[ 48 |UNDAD FAMILIAR | Regional CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR CIENCIA Y TECNOLOGIA 200 [oo0 [0 570 Joo0 Jo00 1100|2870 |APTO _[APTO _|EVALUADO
[ 49 [UNDAD FAMILIAR __|Regional | 163032021 JARMACTA JUAN CARLOS CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR CIENCIA Y TECNOLOGIA 1200 __[000 [000 470 [000 [000 1000 [%70 [APTO__[APTO | EVALUADO
i UNIDAD FAMILIAR Regional 16829-2021 FLOREZ RUELAS WASHINGTON CUSCO UGEL PARURO Secundaria PROFESOR CIENCIAS SOCIALES 12.00 0.00 0.00 200 0.00 0.00 17.00  [31.00 |APTO APTO EVALUADO
[ 51 |UNIDAD FAMILIAR __|Regional QUISPE CAUNILLA JORGE PEDRO CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR COMUNICACION 1400 [1200 [1000 [000 |00 [0.00 1100|4700 [APTO__[APTO
LZ UNIDAD FAMILIAR Regional 247 RICASCA CAPATINTA ELIZABETH MIRIAN CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR 14.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 1000 [3200 |APTO APTO
[ 53 |UNDAD FAMILIAR __[Regional | 16429-2021 | 24713641 | FLOREZ PACHECO EVELYN CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR 1400 [000 [000 000 [000 [000 1000|2400 [APTO__[APTO
1 UNIDAD FAMILIAR Regional 16299-2021 |41397823 |HUILLCA MALMOREJO MONICA CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR 10.00 0.00 0.00 3.70 0.00 0.00 3.00 16.70 _|APTO APTO
[ 55 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 163052021 | 24716967 | TORBISCO [ALARCON RONAL CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR 1000 [000 [800 400 [000 [000 200 _[4600_|APTO__|APTO
i UNIDAD FAMILIAR Regional 16782-2021 |41934091 | APAZA | CORRALES JUAN CARLOS CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR 14.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 11.00 Ig 00 _|APTO APTO
[ 57 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16445-2021 | 24702091 | QUINTANILLA ESCALANTE [ALEJANDRO MELITON | CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR AGROPECUARIA 1400 [000 [740 400|000 [000 200 _[4740_[APTO __|APTO __|EVALUADO
i UNIDAD FAMILIAR Regional 16143-2021 | 24704430 | ALENCASTRE CABALLERO ROXANA CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR AGROPECUARIA 14.00 6.00 8.00 0.00 0.00 0.00 11.00 [39.00 |APTO APTO EVALUADO
[ 59 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16750-2021 |42907041 | CAMPANA QULLE PERCY CUSCO UGEL CANAS Secundaria PROFESOR COMPUTACION E INFORMATICA _[1000 __[000_[760 000|000 [0.00 300 _[2060 [APTO _|APTO _|EVALUADO
i UNIDAD FAMILIAR Regional 16636-2021 FUENTES | JESSICA CUSCO UGEL ESPINAR Secundaria PROFESOR CCOMPUTACION E INFORMATICA 10.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 5.00 19.00 |APTO APTO EVALUADO
[ 61 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16219-2021 AGUILAR CINTHIA ISABEL CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR COMPUTACION E INFORMATICA _|1200 __[000__[000 000|000 [0.00 500 _[1700 |APTO _|APTO _|EVALUADO
ﬁ UNIDAD FAMILIAR Regional 16444-2021 SONCCO LEONARDA CUSCO UGEL LA CONVENCION Secundaria PROFESOR CCOMPUTACION E INFORMATICA 10.00 0.00 0.00 370 0.00 0.00 3.00 16.70 | APTO APTO EVALUADO
[ 63 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16195-2021 VIVEROS ELISEQ HERMOGENES _| CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR 1000 [000 [1140 000|000 [000 1700|3840 [APTO_[APTO | EVALUADO
ﬁ UNIDAD FAMILIAR Regional MIRANDA MARIETA NATALY CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR 12,00 0.00 1540 [0.00 0.00 0.00 11.00 [3840 |APTO APTO 'EVALUADO
[ 65 |UNIDAD FAMILIAR __|Regional FLOREZ ZORAIDA CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR 1400 [o00 [420 570 [000 [000 1100|3490 [APTO _[APTO _|EVALUADO
| 66 |UNDAD FAMILIAR | Regional | 16840-2021 CHAVEZ EULOGIO VICENTE CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR 200 [0o0 [0 oo Joo0 Jo0o 2000|3200
[ 67 |UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16197-2021 | 24704457 _| QUISPE [AQUINO CPRIANO CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR 1200 __[000 [000 000|000 [000 1800|3000
i UNIDAD FAMILIAR Regional 16398-2021 |43182354 | SELLERICO CRUZ SHEIN GUILLERMO CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR 12.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1000 [27.00
[ 69 [UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16363-2021_|43645373 | CORTEZ PUMA ILICH DAVID CUSCO UGEL CANAS Secundaria PROFESOR 1000 [000 [000 000 [000 [000 300 [1300
LO UNIDAD FAMILIAR Interregional | 15982-2021 [40329775 | GUTIERREZ MENDEZ LIDA AYACUCHO UGEL HUANTA Inicial - Jardin PROFESOR - 10.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 300 | 13.70
[ 71 |UNDAD FAMILIAR | Interregional | 16668-2021_| 40362983 | CHALLCO LLOCLLE MIGUEL ANGEL MADRE DE DIOS __| UGEL MANU Primaria PROFESOR - 1200|840 000 000 [000 |00 500 [2540
LZ UNIDAD FAMILIAR Interregional | 16794-2021 [24712285 |CHECYA LIMA RUTH LIMA UGEL 04 COMAS Secundaria PROFESOR ARTE Y CULTURA 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00  [30.00
[ 73 |UNDAD FAMILIAR | Interregionel HIAQUITA Lucio UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO _| Secundaria PROFESOR CIENCIA Y TECNOLOGIA 1000 [000 [000 000 [000 [000 1900|2900
LA UNIDAD FAMILIAR Interregional ROMERO WILBERT UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO Secundaria PROFESOR EDUCACION FISICA 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.00  [31.00
[ 75 | UNDAD FAMILIAR __|Regional A2 CABRERA RUTH YENI CUSCO UGEL CANCHIS niial- Jardin PROFESOR PTO_|REVISADO | NO CUMPLE REQUISITOS, Numerel 732, Literal o)
[ 76 [UNIDAD FAMILIAR | Regional QUINONES' HUILLCA AGRIPINA CUSCO UGEL CANCHIS Inicial - Jardin PROFESOR|
[ 77 |UNDAD FAMILIAR | Regional TAPIA QUISPE INES CUSCO UGEL ESPINAR Iniciel- Jardin PROFESOR
[ 78 |UNIDAD FAMILIAR | Regional PALOMINO HANCO |m CUSCO UGEL CANCHIS Primaria |DRECTOR LE
[ 79 |UNDAD FAMILIAR __[Regional CANSAYA [oAmE CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS Primaria PROFESOR
i UNIDAD FAMILIAR Regional BELLIDO |ANTUNEZ mORMA CUSCO UGEL ESPINAR Primaria PROFESOR
[ 81 |UNDAD FAMILIAR __|Regional CCALLO HURSE LUCIANO BERNARDINO _| CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS Primaria PROFESOR
ﬁ UNIDAD FAMILIAR Regional | 2469709 CCOLQUE  TICONA FEDERICO ABAD CUSCO UGEL ACOMAYO Primaria PROFESOR
[ 83 [UNDAD FAMILIAR __|Regional |Liave JANETTE CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR
ﬁ UNIDAD FAMILIAR Regional | CHOQUEVILCA YENY CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR
[ 85 |UNIDAD FAMILIAR __[Regional VERMA CARLOS CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR
ﬁ UNIDAD FAMILIAR Regional QUISPE CARMEN CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR
[ 87 [UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16220-2021 YUCA FLOR DE MARIA CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR
i UNIDAD FAMILIAR Regional 16144-2021 'YUCA YONI EDID CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR
[ 89 [UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16632:2021 QUISPE MARCELINO ENRIQUE__|CUSCO UGEL CANAS Primaria PROFESOR
[ 90 |UNIDAD FAMILIAR __[Regional | 16604-2021 CONDORI MARGOT CUSCO UGEL CANAS Primaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral7.3.2, Literal )
L1 [uniDAD FAMILIAR Regional | 16145-2021 | 24688273 | VENGOA AUGUSTO CUSCO UGEL CANAS Primaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 7.3.2, Literal d)
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UNDAD FAMILIAR __|Regional | 16850-2021 | 24586292 | YUCRA BUSTAMANTE RAUL ZENON CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS Primaria PROFESOR NOAPTO_|NO APTO |REVISADO | NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral7.3.2, Literal )
UNDAD FAMILIAR | Regional | 16395-2021 | 24585016 _| CAHUATA ROZAS [ABELARDO CUSCO UGEL CANCHIS Primaria PROFESOR - EDUCACION FISICA NO APTO_|NO APTO REV\SADO NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 7.3.2, Literal d)
UNIDAD FAMILIAR __|Regional | 16828-2021 [AGUILAR ALFRED HUGO CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR |REVISADO | NO CUMPLE REQUISITOS, Numerel 7.3.2, Literal o)
UNIDAD FAMILIAR | Regional A USCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral7.3.2, Literal d)
UNIDAD FAMILIAR __| Regional H\ND\RA OLVIA CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR |REVISADO | NO CUMPLE REQUISITOS, Numerel 732, Literal o)
UNIDAD FAMILIAR | Regional JAQUELINE USCO UGEL CANCHIS ‘Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 7.32, Literal )
UNIDAD FAMILIAR' Regional VICTOR RAUL CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 7.3.2, Literal d)
UNIDAD FAMILIAR | Regional VALERIANO CUSCO UGEL CANAS Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 732, Literal )
UNIDAD FAMILIAR' Regional ARIZACA ISABEL ZARELA| CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 7.3.2, Literal d)
UNIDAD FAMILIAR | Regional | CHURATA VICTORIA USCO UGEL CANCHIS ‘Secundaria PROFESOR REVISADO | NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 7.3.2, Literal d)
UNIDAD FAMILIAR' Regional | YONI MARIANA CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 7.3.2, Literal d)
UNIDAD FAMILIAR | Regional MOLERO |micGuaR CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral7.3.2, Literal d)
UNIDAD FAMILIAR' Regional PUENTE DE LA VEGA JULISSA CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 7.3.2, Literal d

UNIDAD FAMILIAR | Regional FERNANDO CUSCO UGEL CALCA Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 732, Literal )
UNIDAD FAMILIAR' Regional CORDOVA AURELIO CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 7.3.2, Literal d)
UNIDAD FAMILAR | Regional CCALLA WILLY CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR! EVISADO | NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral7.3.2, Literal )
UNIDAD FAMILIAR' Regional ROMAN PORFIDIO CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 7.3.2, Literal d)
UNIDAD FAMILIAR | Regional PACCO DAVID VLADIMIR CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 7.3.2, iteral d)
UNIDAD FAMILIAR' Regional CASTRO CUBA HOLGER CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 7.3.2, Literal d)
UNIDAD FAMILIAR | Interregional [ALARCON |ﬂ]uARDO CALLAO UGEL VENTANILLA Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 7.3.2, Literal d)
UNIDAD FAMILIAR' Regional PUMA JULIO REYNALDO CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 7.3.2, Literal d)
UNIDAD FAMILIAR | Regional SARA VILCA ALFREDO USCO! UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 7.

UNIDAD FAMILIAR' Regional___| 16377-2021 ZINANYUCA MAMANI | APOLINAR CUSCO UGEL CANCHIS Secundaria PROFESOR NO CUMPLE REQUISITOS, Numeral 7.3.2, Literal d)
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